

REKAPITULACE

Stavba: Učebna dílen a šatna
Objekt: Základní škola a Mateřská škola Staré Hobzí, Staré Hobzí 35, 378 71 Staré Hobzí
Část: OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
JKSO:
Objednatel: Základní škola a Mateřská škola Staré Hobzí
Zhotovitel:
Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	193 738,66
3	Svislé a kompletní konstrukce	15 200,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	35 621,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	138 354,30
997	Přesun sutě	3 649,36
998	Přesun hmot	914,00
PSV	Práce a dodávky PSV	158 736,70
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	10 396,00
763	Konstrukce suché výstavby	45 000,00
781	Dokončovací práce - obklady	7 192,18
784	Dokončovací práce - malby a tapety	96 148,52
EL	Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení	234 917,50
742	Slaboproudé rozvody + příslušenství	969,70
741	Silnoproudé rozvody + příslušenství	127 369,80
741	Provozní osvětlení	106 578,00
	<u>Celkem bez DPH</u>	<u>587 392,86</u>

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: Učebna dílen a šatna
Objekt: Základní škola a Mateřská škola Staré Hobzí, Staré Hobzí 35, 378 71 Staré Hobzí
Část: OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
JKSO:

Objednatel: Základní škola a Mateřská škola Staré Hobzí
 Zhotovitel:
 Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				193 738,66	
		D	3	Svislé a kompletní konstrukce				15 200,00	
1		vlastní		Příčka z tvárnice pórobetonových, tloušťka 10 cm	m2	19,000	800,00	15 200,00	21,0
		D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				35 621,00	
2	K	014	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,000	577,00	1 154,00	21,0
3	K	014	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	2,000	1 240,00	2 480,00	21,0
4	K	014	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách pod obklady	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	21,0
5	K	011	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	130,000	29,80	3 874,00	21,0
6	K	011	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	30,000	49,10	1 473,00	21,0
7	K	vlastní	Montáž dveří	Montáž nových dveří, zárubně a prahu do učebny	kus	2,000	350,00	700,00	21,0
8	M	vlastní	Zárubeň	Zárubeň a práh dveří, barevné provedení dle požadavku investora	kus	2,000	2 800,00	5 600,00	21,0
9	K	vlastní		Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká	m2	38,000	480,00	18 240,00	21,0
		D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				138 354,30	
10	K	014	952901107	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2	m2	8,000	47,90	383,20	21,0
11	K	014	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat plochy do 3,0m2	m2	8,000	35,10	280,80	21,0
12	K	014	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	130,000	4,17	542,10	21,0
13	K	014	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	130,000	8,19	1 064,70	21,0
14	K	014	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	130,000	16,80	2 184,00	21,0
15	K	013	974049121	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm	m	80,000	176,00	14 080,00	21,0
16	K	013	974049133	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 mm	m	20,000	391,00	7 820,00	21,0
17	K	013	974082113	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm	m	95,000	51,70	4 911,50	21,0
18	K	013	977131115	Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	2,000	194,00	388,00	21,0
19	K	vlastní		Demontáž stávajícího pletiva v rámech, vnitrostaveništní přesun a odvoz na sběrný dvůr.	m2	178,000	150,00	26 700,00	21,0
20	K	vlastní		Soubor prací spojený se zapravením po demontážích a po rozvodech elektra.	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	21,0
21	K	vlastní		Soubor prací spojený s demontáží stávajícího vybavení v řešených prostorech.	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	21,0
22	K	vlastní	Demontáž dv.	Vybourání kovových dveřních zárubní, demontáž dveří a prahu, včetně zapravení po vybourání	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	21,0
23	K	vlastní		Soubor prací spojených s vedením nového vodovodního a odpadního potrubí k umyvadlu v dílně, zapravení.	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	21,0
		D	997	Přesun sutě				3 649,36	
24	K	013	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy v do 12 m ručně	t	0,572	2 250,00	1 287,00	21,0
25	K	241	997241622	Naložení a složení suti	t	0,572	1 060,00	606,32	21,0
26	K	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,572	304,00	173,89	21,0
27	K	013	997013509	Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km - celkem 20 km	t	11,440	13,30	152,15	21,0
28	K	013	997013831	Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,572	2 500,00	1 430,00	21,0
		D	998	Přesun hmot				914,00	
29	K	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,000	457,00	914,00	21,0
		D	PSV	Práce a dodávky PSV				158 736,70	
		D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				10 396,00	
30	M	MAT	materiál	Keramické umyvadlo. Dodávka a montáž.	soubor	1,000	3 600,00	3 600,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
31	K	vlastní		Vodoinstalační práce spojené s instalací umyvadla vč. zednického zapravení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
32	K	721	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	276,00	276,00	21,0
33	M	MAT	55145615	Baterie umyvadlová nástěnná páková, chrom	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	21,0
		D	763	Konstrukce suché výstavby				45 000,00	
34		vlastní		SDK - zakrytí kanalizačního potrubí pod stropem a odpadního potrubí mezi stropem a podlahou. Dodávka a montáž.	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	21,0
		D	781	Dokončovací práce - obklady				7 192,18	
35	K	781	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,500	857,00	2 142,50	21,0
36	M	MAT	materiál	Obklad keramický hladký, dílce velikosti 200x200mm.	m2	2,500	600,00	1 500,00	21,0
37	K	781	781491815	Odstranění profilu ukončovacího	m	4,000	6,52	26,08	21,0
38	K	781	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	2,000	300,00	600,00	21,0
39	K	781	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	5,000	340,00	1 700,00	21,0
40	K	781	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	18,000	57,70	1 038,60	21,0
41	K	781	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	100,000	1,85	185,00	21,0
		D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				96 148,52	
42	K	784	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	320,000	44,40	14 208,00	21,0
43	K	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	320,000	39,10	12 512,00	21,0
44	K	784	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	320,000	84,50	27 040,00	21,0
45	K	784	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	320,000	40,00	12 800,00	21,0
46	K	784	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	8,000	23,60	188,80	21,0
47	K	784	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	8,000	18,70	149,60	21,0
48	K	784	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	132,000	3,41	450,12	21,0
49	K	784	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	320,000	90,00	28 800,00	21,0
		EL	742	Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení				234 917,50	
				Slaboproudé rozvody + příslušenství				969,70	
50	K	742	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil	kus	1,000	98,70	98,70	21,0
51	M	MAT	10.935.899	Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný	kus	1,000	22,00	22,00	21,0
52	K	742	742330041	Montáž datové jednozásuvky	kus	1,000	118,00	118,00	21,0
53	M	MAT	materiál	Datová jednozásuvka s přístrojovou lištovou krabicí	kus	1,000	380,00	380,00	21,0
54	K	742	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	1,000	351,00	351,00	21,0
			741	Silnoproudé rozvody + příslušenství				127 369,80	
55	K	741	741210101	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů, sestavy hmotností do 50 kg.	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	21,0
56	M	MAT	11.413.266	Rozvaděčová skříň, 48 modulů, IP30, pod omítku	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	21,0
57		vlastní		Soubor prací spojený s dodávkou a montáží drobného montážního materiálu pro silový rozvaděč (nulové můstky, svorky, hřebeny, propojovací vodiče).	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	21,0
58	K	741	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve skříní.	kus	9,000	226,00	2 034,00	21,0
59	M	MAT	10.061.062	Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika C, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	9,000	380,00	3 420,00	21,0
60	K	741	741313251	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 3P+N+PE 16 A se zapojením vodičů	kus	1,000	181,00	181,00	21,0
61	M	MAT	10.562.682	Zásuvka 16A/400V 5-pól. IP44 bezšroubová	kus	1,000	280,00	280,00	21,0
62	K	741	741321043	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	354,00	354,00	21,0
63	M	vlastní		Proudový chránič 40A, rozměry 4 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	1,000	800,00	800,00	21,0
64	K	741	741320165	Montáž jističů se zapojením vodičů, třípólových nn, do 25 A ve skříní.	kus	1,000	334,00	334,00	21,0
65	M	MAT	10.060.896	Jistič 16A, 3P, rozměry 3 DIN, jmenovité napětí 400V, Charakteristika B	kus	1,000	440,00	440,00	21,0
66		vlastní		montáž systému STOP nouzového tlačítka pro vypnutí 230V zás.studentských pracovišť v rozvaděči a na stěně vč. kabeláže	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
67			vlastní	soubor prvků systému STOP nouzového tlačítka pro vypnutí 230V zás.studentských pracovišť v rozvaděči a na stěně vč. kabeláže	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	21,0
68	K	741	741310561	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových, vypínačů výkonových pojistkových, do 63 A	kus	1,000	182,00	182,00	21,0
69	M	MAT	10.843.680	Vypínač na DIN, 3P 40A 400/415V.	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	21,0
70	K	741	741811011	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení, kontrola rozvaděčů nn, silových, hmotnosti do 200 kg.	kus	1,000	1 680,00	1 680,00	21,0
71	K	741	741313011	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	kus	10,000	180,00	1 800,00	21,0
72	M	MAT	10.079.613	Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A	kus	10,000	280,00	2 800,00	21,0
73	K	741	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	5,000	116,00	580,00	21,0
74	M	MAT	10.079.558	Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A	kus	5,000	265,00	1 325,00	21,0
75	M	MAT	10.071.439	Rámeček 1-násobný bílý	kus	1,000	129,00	129,00	21,0
76	M	MAT	10.072.355	Rámeček 2-násobný bílý	kus	2,000	150,00	300,00	21,0
77	M	MAT	10.071.783	Rámeček 3-násobný bílý	kus	1,000	180,00	180,00	21,0
78	K	741	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových zapuštěných plastových kruhových.	kus	25,000	42,40	1 060,00	21,0
79	M	MAT	10.079.363	Krabice univerzální pod omítku s víčkem	kus	10,000	65,00	650,00	21,0
80	M	MAT	10.854.075	Krabice přístrojová pod omítku, jednonásobná	kus	12,000	40,00	480,00	21,0
81	M	MAT	10.032.395	Krabice přístrojová pod omítku, dvojnásobná	kus	2,000	56,00	112,00	21,0
82	M	MAT	10.030.494	Krabice přístrojová pod omítku, trojnásobná	kus	1,000	80,00	80,00	21,0
83	K	922	220260025	Montáž krabice pod omítku s vysekáním lůžka	kus	2,000	391,00	782,00	21,0
84	M	MAT	10.078.621	Krabice odbočná pod omítku, rozměr min. 130 mm, PVC, včetně víčka.	kus	2,000	65,00	130,00	21,0
85	K	741	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 mm ² .	m	140,000	42,70	5 978,00	21,0
86	M	MAT	10.048.482	Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm ² .	m	140,000	28,00	3 920,00	21,0
87	K	741	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x2,5 mm ² .	m	18,000	54,60	982,80	21,0
88	M	MAT	10.048.403	Silový kabel CYKY-J 5x2,5mm ² .	m	18,000	42,00	756,00	21,0
89	K	741	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	4,000	55,00	220,00	21,0
90	M	MAT	10.074.642	Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní ø 32 mm.	m	4,000	150,00	600,00	21,0
91	K	741	741810001	Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení, celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	21,0
			741	Provozní osvětlení				106 578,00	
92	K	741	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve skříní.	kus	2,000	226,00	452,00	21,0
93	M	MAT	10.060.031	Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	2,000	900,00	1 800,00	21,0
94	K		vlastní	Soubor prací spojený s demontáží stropních svítidel	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	21,0
95	K	741	741372022	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností, stropních, panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36m ² .	kus	24,000	437,00	10 488,00	21,0
96	M		vlastní	LED svítidlo určené pro montáž do kazetových podhledů i na strop. Kryt z kvalitního optického materiálu. Svítidlo poskytuje optimální distribuci světla a zábranu oslnění v souladu s platnou normou pro osvětlení kanceláří a učeben. Teplota chromatičnosti 4000K, napájení 230V/50Hz, 52W, světelný tok min. 5800 lm, rozměry do 620x620x60mm. Barva bílá. Včetně podružného materiálu a instalace.	kus	12,000	2 800,00	33 600,00	21,0
97	M		vlastní	LED svítidlo určené pro montáž do kazetových podhledů i na strop. Kryt z kvalitního optického materiálu. Svítidlo poskytuje optimální distribuci světla a zábranu oslnění v souladu s platnou normou pro osvětlení kanceláří a učeben. Teplota chromatičnosti 4000K, napájení 230V/50Hz, 34W, světelný tok min. 4100 lm, rozměry do 620x620x60mm. Barva bílá. Včetně podružného materiálu a instalace.	kus	12,000	3 200,00	38 400,00	21,0
98	K	741	741310003	Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	4,000	162,00	648,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
99	M	MAT	10.069.872	Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0+1/0	kus	2,000	260,00	520,00	21,0
100	M	MAT	10.071.881	Spínač kolébkový šroubový, řazení 6+6	kus	2,000	230,00	460,00	21,0
101	M	MAT	10.071.435	Kryt spínače dělený bílý	kus	4,000	129,00	516,00	21,0
102	M	MAT	10.071.439	Rámeček 1-násobný bílý	kus	2,000	129,00	258,00	21,0
103	M	MAT	10.072.355	Rámeček 2-násobný bílý	kus	1,000	150,00	150,00	21,0
104	K	741	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ² .	m	180,000	40,70	7 326,00	21,0
105	M	MAT	10.051.448	Silový kabel CYKY-J 3x1,5mm ² .	m	180,000	22,00	3 960,00	21,0
<u>Celkem bez DPH</u>								587 392,86	